慈溪市住房和城乡建设局

关于市十七届人大四次会议

第278号建议的协办意见

市文广旅体局：

孙巧维代表在市十七届人大四次会议大会期间提出的《关于增加健身场地设施开展健身公益技能培训的建议》（第278号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

对规划审批方案中明确有健身场地设施建设的房地产开发项目，我局将敦促建设单位保证健身场地设施与商品房工程同步建设，同时监督企业做好施工过程中的安全生产和质量监管，最终在项目验收交付阶段，确保建设场地设施的同步验收和同步交付。

再次感谢孙巧维代表对全身体育健身事业发展的关注。

　　　　　　　　　　　 慈溪市住房和城乡建设局

                          2020年7月14日

联 系 人：邹松杰

　　联系电话：63029060
— 18 —

                                                 — 11 —